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Wszyscy uczestnicy postepowania

Dotyczy: Postepowanie o udzielenie zaméwienia publicznego na roboty budowlane polegajace na
»przebudowie drogi gminnej ul. Mostowej w Kamyku wraz z budowa obiektu
mostowego”.

Sprawa: Odpowiedz na pytania

W zwiazku z zapytaniem Wykonawcy, dziatajgc na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy
Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, z p6zn. zm.), Zamawiajacy udziela
wyjasnien w nastepujacy sposoéb:

e Pytanienr1

.Prosimy o potwierdzenie, ze wszelkie materialy z rozbibrki istniejgcego mostu Wykonawca
powinien zutylizowac¢ we wfasnym zakresie.”

Odpowiedz:
Zamawiajgcy potwierdza, ze wszelkie materiaty z rozbiorki istniejacego mostu Wykonawca powinien
zutylizowac¢ we wiasnym zakresie.

e Pytanie nr2

W nawigzaniu do p. 2.4. 3) opisu przedmiotu zamdéwienia, ktéry méwi m.in. ze sporzgdzenie i
zatwierdzenie czasowej organizacji ruchu jest po stronie Wykonawcy prosimy o informacje czy
Zamawiajgcy bedzie wymagaf budowy mostu tymczasowego na czas rozbiorki istniejgcego i
budowy nowego mostu?”

Odpowiedz:

W zwigzku z tym, iz droga jest zamknieta dla wszelkiego rodzaju ruchu juz od wielu lat, Zamawiajacy
nie bedzie wymagat budowy mostu tymczasowego.

e Pytanienr3

W nawigzaniu do p. 2.4. 3) opisu przedmiotu zamdwienia, ktéry mowi m.in. ze sporzgdzenie i
zatwierdzenie czasowej organizacji ruchu jest po stronie Wykonawcy prosimy o informacje czy
Zamawiajgcy bedzie wymagal budowy tymczasowej kiadki dla pieszych na czas rozbiorki
istniejgcego i budowy nowego mostu?”

Odpowiedz:

W zwigzku z tym, iz droga jest zamknieta dla wszelkiego rodzaju ruchu juz od wielu lat, Zamawiajacy
nie bedzie wymagat budowy tymczasowej ktadki dla pieszych.




e Pytanienr4

W nawigzaniu do p. 2.4. 3) opisu przedmiotu zamoéwienia, ktéry méwi m.in. ze sporzadzenie i
zatwierdzenie czasowej organizacji ruchu jest po stronie Wykonawcy prosimy o informacje czy
Zamawiajgcy dopusci zamknigcie przebudowywanego odcinka drogi i poprowadzenie ruchu
objazdem? Jeéli tak to prosimy o wskazanie proponowanej trasy objazdu. Powyzsze ma
szczegolne znaczenie przy oszacowaniu kosztéw czasowej organizacji ruchu. Bez tych informacji
Wykonawca nie ma mozliwosci prawidiowego oszacowania kosztow realizacji przedsiewziecia.”

Odpowiedz:

Przedmiotowa droga jest zamknieta dla wszelkiego rodzaju ruchu juz od wielu lat, w zwigzku z czym
Zamawiajacy nie widzi koniecznosci wskazywania trasy objazdu. Nalezy jednak, na czas prowadzenia
robét, zapewni¢ wszystkim wiascicielom dostep do ich dziatek, znajdujgcych sie po obu stronach rzeki.

Ponadto Zamawiajgcy udostepnia projekt statej organizacji ruchu pod nastepujacym linkiem:

https://drive.google.com/drive/folders/1GjdD_smjYVOeT3J6eTw28tpdUmw3S9td?usp=sharing

e Pytanienr5

»Prosimy o udostepnienie dokumentacji geologicznej.”

Odpowiedz:
Zamawiajgcy udostepnia dokumentacje geologiczng pod nastepujacym linkiem:

https://drive.google.com/drive/folders/1GjdD smjYVOeT3J6eTw28tpdUmw3S9td?usp=sharing

o Pytanienr6

,Prosimy o udostepnienie specyfikacji technicznej dotyczgcej asfaltu lanego.”

Odpowiedz:

Specyfikacja techniczna dotyczgca asfaltu lanego znajduje sie w zataczniku nr 11 do SWZ pod nr
D.05.03.12. (str. 107-126 STWIORB)




